
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAPIVARI

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

86 LOTES

PÁTIO: GUINCHOS MASCHIETTO
AV. DR ENIO PIRES DE CAMARGO, 215 - BAIRRO: RIBEIRÃO

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (648, 673, 692, 713, 718, 719, 737, 749, 820, 826,
850, 892, 897, 903, 929, 934)

AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (243, 251, 257, 284, 297, 333, 379, 406, 427, 443,
476, 500, 504, 523, 539, 569, 605, 608, 618, 620)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO ALBATROZ

AV. SÃO BERNARDO Nº. 1.316 - TREVO DA ROTATÓRIA DA POPULAR

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (158, 118)
MOTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (680, 684, 730, 732, 736, 753, 759, 779, 827, 853,

859, 861, 879, 880, 882, 894, 902, 937, 938, 941)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (74, 19, 116)

AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (213, 222, 235, 242, 271, 276, 361, 365, 369, 377,
405, 428, 432, 456, 471, 490, 518, 533, 574, 585, 591, 627)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (1118, 1119)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0019  
PLACA: CZX6246; CHASSI: 9BGTT69V02B184540; MOTOR: SL0005105; 
GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788296604; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0074  PLACA: ANA3394; CHASSI: 9BGSB19E04B168044; MOTOR: 9J0009060; 



GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824921348; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0116  
PLACA: DEZ2470; CHASSI: 9BWCA05X72T022584; MOTOR: AZP010644; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766469107; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2017; 

0118  
PLACA: FVK7710; CHASSI: 9C2KC1680FR310976; MOTOR: KC16E8-F310976;
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01061299365; DATA 
DE APREENSÃO: 25/03/2017; 

0158  
PLACA: EOI1369; CHASSI: 9C2KC1680CR409620; MOTOR: KC16E8-C409620;
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390716618; DATA 
DE APREENSÃO: 23/12/2016; 

0213  
PLACA: CQW2329; CHASSI: LB4DNB63749; MOTOR: 238968; 
FORD/CORCEL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421367385; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2016; 

0222  
PLACA: CHB6853; CHASSI: 9BD155253T5810655; MOTOR: 
146B8011*4660747*; FIAT/ELBA WEEKEND IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665336330; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2017; 

0235  
PLACA: AAF0839; CHASSI: BS443926; MOTOR: BF281443; VW/VW FUSCA 
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00581429850; DATA DE APREENSÃO: 
20/09/2014; 

0242  
PLACA: CBZ1239; CHASSI: 9BD14600003180116; MOTOR: 
127A2011*3226381*; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00392439727; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2017; 

0243  
PLACA: BQP0563; CHASSI: LB4DTB15803; MOTOR: 368899; FORD/CORCEL 
LUXO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352656255; DATA DE APREENSÃO: 
30/08/2013; 

0251  
PLACA: BGT2070; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB165789; MOTOR: US050729; 
VW/APOLO GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432828290; DATA DE 
APREENSÃO: 21/09/2013; 

0257  
PLACA: CWZ2091; CHASSI: BH639685; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357992997; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2012; 

0271  
PLACA: CKX1232; CHASSI: BA893319; MOTOR: BP080217; VW/BRASILIA 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370246187; DATA DE APREENSÃO: 
29/01/2017; 

0276  
PLACA: BNO7545; CHASSI: 9BD146000P5095506; MOTOR: 
146C4011*3808694*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00613862082; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2017; 

0284  
PLACA: CNB7168; CHASSI: 5D11AFC125315; MOTOR: 5J1216A1; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415938791; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2013; 

0297  
PLACA: DFS7078; CHASSI: 9BWEB41JX24047679; MOTOR: APK022410; 
VW/GOLF 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 779810457; DATA DE 
APREENSÃO: 08/07/2011; 

0333  PLACA: DSN4959; CHASSI: LB8BBL73217; MOTOR: S246244; FORD/DEL 



REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353575550; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2014; 

0361  
PLACA: EKD0101; CHASSI: 9BWAA05U3AT140207; MOTOR: CCN357098; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00177766417; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2016; 

0365  
PLACA: BNW2676; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP021594; MOTOR: UQB017509; 
VW/SANTANA GLS 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609767763; DATA 
DE APREENSÃO: 03/03/2017; 

0369  
PLACA: CQW2917; CHASSI: 9BGSC68ZXWC693149; MOTOR: AJ0017555; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711379181; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0377  
PLACA: BMK3805; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT000529; MOTOR: BW207907; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345785762; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2017; 

0379  
PLACA: CPY9091; CHASSI: 9BGSC08ZWWB612042; MOTOR: NM0095434; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 694699527; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2010; 

0405  
PLACA: ADP1851; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP229014; MOTOR: UE085260; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521690072; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2016; 

0406  
PLACA: BFC9161; CHASSI: 9BD146000M3741962; MOTOR: 
146B4000*3388363*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
433454822; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2012; 

0427  
PLACA: CFE1282; CHASSI: 9BWZZZ377VT147824; MOTOR: AFZ150815; 
VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679562850; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2013; 

0428  
PLACA: DFE8308; CHASSI: 8AGSD35401R133646; MOTOR: CJ5017069; I/GM 
CORSA SUPER W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762109769; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2017; 

0432  
PLACA: CQB5977; CHASSI: 9BD178016W0552958; MOTOR: 
178A3011*5384994*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00694417629; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2016; 

0443  
PLACA: BUG9741; CHASSI: 9BFBXXLBABFU15123; MOTOR: 219744; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 377397571; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2010; 

0456  
PLACA: CFE1005; CHASSI: 9BD146097T5744612; MOTOR: 
146A7011*4582051*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651131200; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2017; 

0471  
PLACA: BRG3208; CHASSI: 9BWZZZ377ST017138; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631274456;
DATA DE APREENSÃO: 28/02/2017; 

0476  
PLACA: CWP2549; CHASSI: 9BD158018W4006891; MOTOR: 
146A7011*5554493*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
704422824; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2012; 

0490  PLACA: BUG8395; CHASSI: 9BG5JK11ZGB006155; MOTOR: SEM 



IDENTIFICAÇÃO; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00363917500; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2016; 

0500  
PLACA: BUG1886; CHASSI: 9BG5JK11ZEB038902; MOTOR: 18A*31006863; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359966276; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2013; 

0504  
PLACA: CXG0643; CHASSI: 9BGSC19Z02B115806; MOTOR: NM0203762; 
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772638969; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2012; 

0518  
PLACA: CIW6776; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ035042; MOTOR: RKD-VM32512; 
IMP/FORD ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678815895; 
DATA DE APREENSÃO: 24/10/2016; 

0523  
PLACA: BNM8359; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB383680; MOTOR: 1559481; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612887120; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2012; 

0533  
PLACA: BUW8744; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB178133; MOTOR: 1167972; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398096295; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0539  
PLACA: DOL1990; CHASSI: 9BGKT08VLLC336584; MOTOR: E18LVH-
31019160; GM/KADETT TURIM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426901533; 
DATA DE APREENSÃO: 25/10/2012; 

0569  
PLACA: IAX1894; CHASSI: 9BGJL11TKKB039530; MOTOR: 20LVH-31015434;
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00563497998; DATA 
DE APREENSÃO: 18/05/2013; 

0574  
PLACA: CPE1360; CHASSI: 9BGSD68ZWVC606129; MOTOR: -; GM/CORSA 
SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683068970; DATA DE APREENSÃO: 
27/01/2017; 

0585  
PLACA: CHO6302; CHASSI: 9BWZZZ379TT239678; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PARATI GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667720200; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2015; 

0591  
PLACA: CXY8189; CHASSI: 9BWCA05X31T066029; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750837535; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0605  
PLACA: CID6433; CHASSI: 9BWZZZ379VT058571; MOTOR: UND067784; 
VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 672223830; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2010; 

0608  
PLACA: DVR5609; CHASSI: 93YCB8B058J940651; MOTOR: 
D4DG752Q043491; RENAULT/CLIO AUT10 16H3P; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 938005898; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2011; 

0618  
PLACA: DKY9058; CHASSI: 93YLB01154J487155; MOTOR: SEM ACESSO; 
RENAULT/CLIO EXP 16 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826092802; 
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2012; 

0620  
PLACA: DEC5306; CHASSI: 8AFZZZEHC1J203398; MOTOR: 1J203398; 
I/FORD ESCORT GL 1.6 H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761449914; DATA 
DE APREENSÃO: 01/12/2013; 

0627  PLACA: CBA3174; CHASSI: 9BWZZZ377ST066380; MOTOR: UNC035483; 



VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638459672; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2016; 

0648  
PLACA: EOI1021; CHASSI: 9C2JC4110BR733021; MOTOR: JC41E1-B733021; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 328638404; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2011; 

0673  
PLACA: BMZ9078; CHASSI: CG125BR1305704; MOTOR: JC18E-2093981; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 421367504; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2012; 

0680  
PLACA: DVZ2391; CHASSI: 9C2KC08108R071776; MOTOR: KC08E1-8071776;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942017234; DATA 
DE APREENSÃO: 31/12/2016; 

0684  
PLACA: ECJ9978; CHASSI: 95VCB1L589M026775; MOTOR: C2L8026322; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144900211; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0692  
PLACA: EHT2724; CHASSI: LXYPCKL0290281081 ; MOTOR: 
162FMJ*9A059008*; I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00252237552; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2014; 

0713  
PLACA: BSW9186; CHASSI: CG125BR1476624; MOTOR: CG125BRE-1476305;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376699310; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2013; 

0718  
PLACA: DCR2936; CHASSI: 9C2JC30202R133050; MOTOR: JC30E2-2133050; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782960618; DATA 
DE APREENSÃO: 28/06/2013; 

0719  
PLACA: EOI1468; CHASSI: 9C6KE1520B0055826; MOTOR: E3G9E-055606; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348462158; 
DATA DE APREENSÃO: 05/11/2013; 

0730  
PLACA: AOT0266; CHASSI: 9C2KC08107R132498; MOTOR: MC27E-Y003246; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919084095; DATA 
DE APREENSÃO: 29/01/2017; 

0732  
PLACA: DOH4957; CHASSI: 9CDNF41LJ7M030398; MOTOR: F466-BR131437; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885860209; DATA 
DE APREENSÃO: 04/04/2017; 

0736  
PLACA: EFL1005; CHASSI: 9C6KE044030029291; MOTOR: E338E-029219; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811319695; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2017; 

0737  
PLACA: DCN4606; CHASSI: 9C2HA07002R014211; MOTOR: HA07E-2014211; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775227552; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2013; 

0749  
PLACA: GRC6298; CHASSI: 9C62MX000L0013136; MOTOR: 2MX-013136; 
Y/YAMAHA RD 135 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267918852; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2013; 

0753  
PLACA: BJW7449; CHASSI: 9C2JC250WWR231559; MOTOR: JC25E-W231559;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702650366; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0759  PLACA: FEM8397; CHASSI: 951BXKHE1DB001687; MOTOR: 1P52FMI-



13T000677; TRAXX/JL1259; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00992256194; DATA 
DE APREENSÃO: 30/01/2017; 

0779  
PLACA: DOW0726; CHASSI: 94J2XCCL56M006825; MOTOR: JCL5017498; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875843786; DATA 
DE APREENSÃO: 17/04/2017; 

0820  
PLACA: DVZ2890; CHASSI: 9C2MC35008R034022; MOTOR: MC35E-8034022; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 949940909; DATA 
DE APREENSÃO: 03/07/2011; 

0826  
PLACA: DOK0593; CHASSI: 9C6KE090060009145; MOTOR: E381E-023448; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901367575; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2013; 

0827  
PLACA: CRX0008; CHASSI: 9C2MC27002R012261; MOTOR: MC27E-2012261; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788639820; DATA
DE APREENSÃO: 09/01/2017; 

0850  
PLACA: DCT6815; CHASSI: 9C2MC27001R009092; MOTOR: MC27E-
W008491; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747178186; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2012; 

0853  
PLACA: CFJ1036; CHASSI: 9C2JC250TTR092951; MOTOR: MD28E-0000907; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671060651; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2017; 

0859  
PLACA: DLZ6117; CHASSI: 9C2KC08104R818442; MOTOR: KC08E1-4818442; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834673592; DATA 
DE APREENSÃO: 12/04/2017; 

0861  
PLACA: DYK2544; CHASSI: 9C2JC30707R244238; MOTOR: JC30E7-7244238; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932163670; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0879  
PLACA: DLJ2248; CHASSI: 9C2KC08104R805389; MOTOR: KC08E1-4805389; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827595484; DATA 
DE APREENSÃO: 10/05/2017; 

0880  
PLACA: ESH5096; CHASSI: 95VFU1K89AM001914; MOTOR: F1K9001872; 
DAFRA/ZIG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267825293; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2016; 

0882  
PLACA: EFL7411; CHASSI: 9CDNF41AJ9M224074; MOTOR: F401-BR191469; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00196288339; 
DATA DE APREENSÃO: 28/12/2015; 

0892  
PLACA: DOH4860; CHASSI: 9CDNF41AJ6M020526; MOTOR: F401-BR120526;
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885511255; 
DATA DE APREENSÃO: 18/08/2014; 

0894  
PLACA: CFJ0199; CHASSI: 9C2MC270TTR002200; MOTOR: MC27E-T002200; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651010705; DATA
DE APREENSÃO: 28/02/2017; 

0897  
PLACA: CMZ1932; CHASSI: 9C2MC270WWR009739; MOTOR: MC27E-
W009739; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696041952; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2013; 

0902  PLACA: BYT3716; CHASSI: 9CDNF41AJ8M044425; MOTOR: F401-BR150427; 



JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936963620; 
DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 

0903  
PLACA: CMZ3221; CHASSI: 9C2JC2500YR052323; MOTOR: JC25E-Y052323; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726125164; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2012; 

0929  
PLACA: CNK2549; CHASSI: 9C2KC08104R803013; MOTOR: KC08E1-4803013;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830928782; DATA 
DE APREENSÃO: 14/06/2014; 

0934  
PLACA: CGK6721; CHASSI: 9C2MC270VTR006443; MOTOR: MC27E-
V006443; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
666959960; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2012; 

0937  
PLACA: DOK0649; CHASSI: 9C2MC35007R026526; MOTOR: MC35E-7026526;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906471877; 
DATA DE APREENSÃO: 15/12/2016; 

0938  
PLACA: DCR2920; CHASSI: 9C2JC30102R204069; MOTOR: JC30E1-2204069; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782711952; DATA 
DE APREENSÃO: 28/04/2017; 

0941  
PLACA: EHT2942; CHASSI: 9C2JC4110BR443594; MOTOR: JC41E1-B443594; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00322556821; DATA 
DE APREENSÃO: 30/01/2017; 

0952  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 CARROS 
LOTES 1118 E 1119; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1118  
PLACA: EMW9833; CHASSI: 9BWAB05U9AT245198; MOTOR: CCR174230; 
VW/GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00205692001; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2015; 

1119  
PLACA: BIJ2830; CHASSI: B702467; MOTOR: BJ244841; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371014492; DATA DE APREENSÃO: 
22/10/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CAPIVARI , 19 de Junho de 2017

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andrade

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAPIVARI
	86 LOTES

